Radicaciéon
47001405300520150058400

47001405300520130044900

47001405300520170044800

47001405300520200052100

47001405300520200039500

47001405300520200052000

47001405300520200046200
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REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 005 Santa Marta

Estado No. 1

De Viernes, 15 De Enero De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Clase Demandante

Ejecutivo Singular Banco Davivienda S.A

Ejecutivo Singular Cesar Javier Pabon
Alvarado

Ejecutivos De

Aimeth Carilina De La

Demandado

Dimas Jose Morales
Guerra

Walbin Gale Mejia

Angelica Martinez

Menor Y Minima Rosa Garcia Becerra

Cuantia

Procesos Banco Bancolombia Sa Adelsy Marriaga
Ejecutivos Herrera

Procesos Banco Bancolombia Sa Eco-Hotel Taganga
Ejecutivos Resort Ltda
Procesos Banco Caja Social S.A. Jorge Elias Trujillo
Ejecutivos Gonzalez

Procesos Banco Davivienda S.A  Cesia Carolina Mazo
Ejecutivos Montenegro

Fecha Auto
14/01/2021

14/01/2021

14/01/2021

14/01/2021

14/01/2021

14/01/2021

14/01/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Oficiar A
Pagador

Auto Decreta - Terminacion
Por Pago Total

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Embargo

Auto Decreta - Terminacion
Por Pago De La Cuotas En
Mora

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Embargo

Auto Rechaza

En la fecha viernes, 15 de enero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANA LUCIA MENDOZA CASTANO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

87bcef57-12ff-433f-ba83-2faf36847abe
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Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotaciéon
47001405300520200052200 Sucesion De Gladys Isabel Gonzalez Miguel Angel Maestre 14/01/2021 Auto Inadmite / Auto No
Menor Y Minima Jimenez Y Otros Barros Avoca
Cuantia
47001405300520200046300 Verbales De Ruth Marina Polo Banco Bbva Colombia, @ 14/01/2021 Auto Admite / Auto Avoca
Menor Cuantia Albarracin Bbva
Numero de Registros: 9

En la fecha viernes, 15 de enero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANA LUCIA MENDOZA CASTANO
Secretaria
Cadigo de Verificacion

87bcef57-12ff-433f-ba83-2faf36847abe



