

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

Juzgado Municipal - Civil 005 Santa Marta

De Viernes, 15 De Enero De 2021 Estado No.



FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
47001405300520150058400	Ejecutivo Singular	Banco Davivienda S.A	Dimas Jose Morales Guerra	14/01/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares		
47001405300520130044900	Ejecutivo Singular	Cesar Javier Pabon Alvarado	Walbin Gale Mejia	14/01/2021	Auto Decide - Oficiar A Pagador		
47001405300520170044800	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Aimeth Carilina De La Rosa Garcia	Angelica Martinez Becerra	14/01/2021	Auto Decreta - Terminación Por Pago Total		
47001405300520200052100	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Adelsy Marriaga Herrera	14/01/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Embargo		
47001405300520200039500	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Eco-Hotel Taganga Resort Ltda	14/01/2021	Auto Decreta - Terminación Por Pago De La Cuotas En Mora		
47001405300520200052000	Procesos Ejecutivos	Banco Caja Social S.A.	Jorge Elias Trujillo Gonzalez	14/01/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Embargo		
47001405300520200046200	Procesos Ejecutivos	Banco Davivienda S.A	Cesia Carolina Mazo Montenegro	14/01/2021	Auto Rechaza		

Número de Registros:

En la fecha viernes, 15 de enero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANA LUCIA MENDOZA CASTAÑO

Secretaría

Código de Verificación

87bcef57-f2ff-433f-ba83-2faf36847abe



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 005 Santa Marta

Estado No. 1 De Viernes, 15 De Enero De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
47001405300520200052200	Sucesión De Menor Y Minima Cuantia	Gladys Isabel Gonzalez Jimenez Y Otros	Miguel Angel Maestre Barros	14/01/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca		
47001405300520200046300	Verbales De Menor Cuantia	Ruth Marina Polo Albarracin	Banco Bbva Colombia, Bbva	14/01/2021	Auto Admite / Auto Avoca		

Número de Registros:

En la fecha viernes, 15 de enero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANA LUCIA MENDOZA CASTAÑO

Secretaría

Código de Verificación

87bcef57-f2ff-433f-ba83-2faf36847abe